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Группа No 1    10:00    Дорожка синяя
п/в пкз. н.у.ранг

ЧАУКИНА Дарья МОС  1  V  V  V  V  2 0,667 2 23 3

МЕДВЕДЕВА Екатерина МОС  V  3  V  V  4  V 0,667 12 27 1

АГАМОВА Наима МОС  3  V  1  V  V  3 0,500 -3 22 4

ХИТРОВА Маргарита СПБ  3  2  V  3  0  V 0,333 -6 18 6

ЛУЦЕНКО Мария МОО  2  0  4  V  1  3 0,167 -13 15 7

НОВИКОВА Софья САМ  3  V  3  V  V  V 0,667 11 26 2

ФЕДЕНЕВА Александра НОВ  V  2  V  3  V  0 0,500 -3 20 5

Группа No 2    10:00    Дорожка желтая
п/в пкз. н.у.ранг

АГАФОНОВА Маргарита МОС  3  V  V  2  1  V 0,500 -1 21 4

СОЗОНОВА Анна МОС  V  4  1  0  V  2 0,333 -10 17 6

ЛОГАЙ Дарья МОС  1  V  2  1  2  1 0,167 -17 12 7

ROMANKOVA Liubov BLR  3  V  V  0  V  2 0,500 0 20 3

ФИЛИППОВА Жанна ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 25 30 1

БЕЛОВА Алсу МОО  V  4  V  2  0  4 0,333 -3 20 5

ПАРКАЕВА Виталия НИЖ  3  V  V  V  2  V 0,667 6 25 2

Группа No 3    10:00    Дорожка зеленая
п/в пкз. н.у.ранг

АЙДАРОВА Алла МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1

ЛОЗИНСКАЯ Василиса МОС  1  0  V  V  V  3 0,500 -5 19 4

БУРОВИНА Екатерина МОС  1  V  2  V  V  V 0,667 6 23 3

PUTSIATA Marta BLR  3  1  V  2  V  2 0,333 -4 18 5

ШКОЛЬНИК Софья СПБ  0  4  3  V  1  2 0,167 -12 15 6

КОЖУШКО Дарья МОО  1  4  0  0  V  1 0,167 -15 11 7

SHAMURATOVA Aygul UZB  3  V  4  V  V  V 0,667 9 27 2

Группа No 4    10:00    Дорожка красная
п/в пкз. н.у.ранг

ШИЛИНА Дарья МОС  V  0  0  1  4  1 0,167 -17 11 5

ПЕТРОВА Мария МОС  3  2  0  1  V  0 0,167 -18 11 6

ПОТУПЧИК Злата МОС  V  V  2  3  V  1 0,500 4 21 4

САХАРОВА Софья НОВ  V  V  V  3  V  V 0,833 17 28 2

КАРДАНГУШЕВА Иляна СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1

МУРЗИНА Анастасия МОО  V  4  0  0  1  1 0,167 -18 11 6

ARTSIUSHENKA Viktoryia BLR  V  V  V  4  2  V 0,667 13 26 3

Группа No 5    10:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ЗАЙЦЕВА Елизавета МОС  2  V  1  V  V  V 0,667 4 23 3

СЕНТЮШКИНА Александра МОС  V  V  4  V  V  V 0,833 18 29 1

ШУРУПОВА Евгения МОС  1  0  3  2  0  2 0,000 -22 8 7

PRATASEVICH Darya BLR  V  V  V  V  V  3 0,833 9 28 2

ПОЛСТЯНАЯ Екатерина МОО  2  3  V  3  3  3 0,167 -8 19 6

ПАВЛОВА Ульяна СПБ  3  1  V  3  V  3 0,333 -3 20 5

СИМОНОВА Дарья ОМС  3  0  V  V  V  V 0,667 2 23 4
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Группа No 6    10:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

ЧЕРНЫШЕВА Вероника МОС  4  V  2  2  1  2 0,167 -10 16 6

ЦЫГАНКОВА Анастасия МОС  V  1  1  3  1  0 0,167 -18 11 7

СИГАРЕВА Анна МОС  1  V  V  V  0  0 0,500 -6 16 4

ЖУРАВЛЕВА Ольга САР  V  V  4  1  2  2 0,333 -4 19 5

ДУДИНА Екатерина ОМС  V  V  2  V  V  V 0,833 12 27 2

ВИКАРЧУК Александра САМ  V  V  V  V  2  0 0,667 8 22 3

ХИЖНЯК Алиса АЛТ  V  V  V  V  2  V 0,833 18 27 1

Группа No 7    10:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

САГДУЛЛИНА Элина МОС  1  1  V  0  0  1 0,167 -20 8 6

ШЕХОВА Маргарита МОС  V  2  V  4  0  1 0,333 -6 17 5

ВОЛОШОК Ева МОС  V  V  V  V  3  1 0,667 5 24 3

МУСАЕВА Малика МОО  3  2  3  4  1  4 0,000 -13 17 7

КЭССИДИ Кристина СПБ  V  V  3  V  0  1 0,500 -4 19 4

КАЛЯЛИНА Софья НОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 25 30 1

ОРИНА Вера ВОЛ  V  V  V  V  V  1 0,833 13 26 2

Группа No 8    10:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ШИРОКОВА Мирослава МОС  V  4  4  3  2  V 0,333 -1 23 4

ГЕФЕНИДЕР Варвара МОС  1  V  V  2  3  2 0,333 -7 18 5

ДЕМЧИК Мария МОС  V  3  V  0  1  0 0,333 -14 14 6

ДЕМИДОВА Валентина СПБ  V  2  4  2  0  3 0,167 -13 16 7

ТАТАРНИКОВА Алина САМ  V  V  V  V  4  4 0,667 11 28 3

KURBONOVA Karina UZB  V  V  V  V  V  4 0,833 14 29 1

ЛУКИНА Александра НОВ  3  V  V  V  V  V 0,833 10 28 2

Группа No 9    10:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ВОРОБЬЕВА Варвара МОС  V  V  2  2  4  1 0,333 -7 19 5

НЕСТЕРОВА Софья МОС  3  V  1  V  4  2 0,333 -3 20 4

БЕЛЯВСКАЯ Виолетта МОС  3  3  1  3  3  2 0,000 -15 15 7

АТКИНА Алина КРА  V  V  V  V  2  V 0,833 13 27 2

ШАБАЛИНА Александра ПЕР  V  0  V  1  1  2 0,333 -11 14 6

ABDULLAJANOVA Shakhzoda UZB  V  V  V  V  V  4 0,833 10 29 3

КУЗНЕЦОВА Алёна НОВ  V  V  V  4  V  V 0,833 13 29 1

Группа No 10    10:00    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
БРОДСКАЯ Ольга МОС  3  1  V  4  1  V 0,333 -6 19 4

ЧИБИКЕЕВА Анастасия МОС  V  V  V  V  1  V 0,833 14 26 2

РЫБАЛКО София МОС  V  0  3  3  0  3 0,167 -12 14 6

АФАНАСЬЕВА Елизавета СПБ  2  1  V  3  2  2 0,167 -13 15 7

ЯНКИНА Станислава САМ  V  2  V  V  3  V 0,667 4 25 3

ВОЛКОВА Арина НОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1

ВОЛОЩЕНКО Злата МОО  3  1  V  V  1  3 0,333 -7 18 5
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Группа No 11    10:00    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
АНТОНОВА Владимира МОС  2  2  2  2  2  3 0,000 -17 13 7

ГРЕБЕНЮК Анастасия МОС  V  4  V  0  0  4 0,333 -6 18 6

НИКОЛЕНКО Екатерина МОС  V  V  V  3  4  V 0,667 6 27 3

РЯБЦЕВА Милена ЯРО  V  2  2  V  1  4 0,333 -5 19 5

МИХАЙЛОВА Анна НОВ  V  V  V  2  V  V 0,833 14 27 1

КОКШАРОВА Мирра СПБ  V  V  V  V  2  V 0,833 13 27 2

ЦУПКО-СИТНИКОВА Арина ПЕР  V  V  3  V  1  2 0,500 -5 21 4

Группа No 12    10:00    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
ЧАНИНА Екатерина МОС  3  4  V  V  2  3 0,333 1 22 4

МОСОЛОВА Анастасия МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

ВАСИЛЬЕВА Полина МОС  V  2  V  V  V  3 0,667 2 25 3

РУСАКОВА Мелана МОО  1  0  1  3  V  1 0,167 -18 11 7

ЧЕБЫКИНА Кристина ПЕР  0  0  4  V  3  V 0,333 -9 17 6

ТАРАКАНОВА Дарья НОВ  V  3  4  4  V  2 0,333 -2 23 5

БОРСУК Мария СПБ  V  0  V  V  3  V 0,667 4 23 2

Группа No 13    10:00    Дорожка 13

п/в пкз. н.у.ранг
КУПЦОВА Вероника МОС  V  4  V  V  3  V 0,667 6 27 1

АНТОНОВА Ярослава МОС  1  2  V  4  V  1 0,333 -7 18 6

ЛЫСОВА Дарья МОС  V  V  4  0  2  1 0,333 -9 17 7

ТРУХАЧЕВА Арина АЛТ  4  4  V  V  4  4 0,333 1 26 5

ЯРОСЛАВЦЕВА Виктория УЛЬ  2  V  V  1  V  V 0,667 2 23 3

КРЕСТИНА Марина САМ  V  1  V  V  4  V 0,667 3 25 2

ДЕМЧЕНКО Александра НОВ  4  V  V  V  3  3 0,500 4 25 4

Группа No 14    11:00    Дорожка синяя
п/в пкз. н.у.ранг

ЖЕЛНОВА Софья МОС  2  1  1  0  V  3 0,167 -17 12 6

ГРОМОВА Анфиса МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1

ГУТМАН Агния МОС  V  3  V  V  V  V 0,833 11 28 2

АБСАЛЯМОВА Ева ТАТ  V  2  4  V  V  4 0,500 3 25 4

КОЛОСОВА Кира УЛЬ  V  4  3  3  V  V 0,500 9 25 3

БОЙЧЕНКО Кира МОО  4  1  2  3  0  1 0,000 -19 11 7

НОВИКОВА Екатерина НОВ  V  3  2  V  1  V 0,500 -2 21 5

Группа No 15    11:00    Дорожка желтая
п/в пкз. н.у.ранг

ФРОЛОВА Анна МОС  V  V  V  V  2  V 0,833 15 27 1

ЛИТВИНОВСКАЯ Алина МОС  4  3  3  3  4  V 0,167 -5 22 6

БОНДАРЬ Валентина МОС  0  V  1  3  V  V 0,500 -3 19 5

САНДОМИРСКАЯ Елизавета НОВ  2  V  V  1  2  V 0,500 1 20 4

LASHCHEUSKAYA Vera BLR  1  V  V  V  3  V 0,667 7 24 3

МИЛЕНЬКАЯ Кристина ТАТ  V  V  1  V  V  V 0,833 10 26 2

ДЬЯКОВА Алина МОО  0  2  3  0  0  0 0,000 -25 5 7
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Группа No 16    11:00    Дорожка зеленая
п/в пкз. н.у.ранг

ЗАЙЦЕВА Анна МОС  2  V  3  V  1  2 0,333 -5 18 6

ШУТОВА Елизавета МОС  V  V  V  2  V  V 0,833 15 27 1

ГЕФЕНИДЕР Юлия МОС  0  2  3  1  0  1 0,000 -23 7 7

LASHCHEUSKAYA Maryia BLR  V  1  V  V  2  V 0,667 0 23 3

UTEBAEVA Nargiza UZB  3  V  V  4  V  V 0,667 9 27 2

ЗОЛОТОВА Вера СПБ  V  2  V  V  3  2 0,500 4 22 4

ЩЕРБАКОВА Юлия МОО  V  0  V  3  2  V 0,500 0 20 5

Группа No 17    11:00    Дорожка красная
п/в пкз. н.у.ранг

ЗАСЕЕВА Эллина МОС  V  4  V  2  V  V 0,667 4 26 3

KHUSANBOEVA Bibiaisha UZB  3  V  2  V  V  1 0,500 0 21 4

МОЛОШТАН Дарья АЛТ  V  1  2  3  V  3 0,333 -9 19 6

КОВАЛЕВА Полина МОС  3  V  V  3  V  V 0,667 10 26 2

ШИЛЯЕВА Елизавета НОВ  V  4  V  V  V  V 0,833 13 29 1

ОЖЕРЕЛЬЕВА Мария МОО  3  1  4  0  2  V 0,167 -10 15 7

РЯБУШКИНА Арина ОМС  3  V  V  2  1  0 0,333 -8 16 5

Группа No 18    11:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ГОРБАЧЕВА Екатерина МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 14 30 1

ЛЕОНОВА Екатерина НОВ  3  2  4  V  V  V 0,500 5 24 3

RUZIEVA Salima UZB  1  V  V  3  V  V 0,667 6 24 2

КОРНЕВА Кира МОС  2  V  1  2  V  2 0,333 -9 17 6

ЛЕВАШОВА Мария ЯРО  4  1  V  V  4  3 0,333 -3 22 5

ПЛЕШАК Полина СПБ  2  2  1  2  V  2 0,167 -15 14 7

ЛОГИНОВА Мария ВОЛ  4  1  4  V  V  V 0,500 2 24 4

Группа No 19    11:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

ТИТОВА Анастасия МОС  2  0  2  3  V  V 0,333 -9 17 6

ИСАКОВА Анастасия ВОЛ  V  V  3  V  V  V 0,833 18 28 2

КИМ Елизавета САМ  V  1  0  2  1  V 0,333 -7 14 5

ЛИ Юлия МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 18 30 1

КАНДАТ Анастасия СПБ  V  1  V  3  V  V 0,667 4 24 3

GANIEVA Sevara UZB  4  1  V  3  4  V 0,333 -1 22 4

ПОЛОЗОВА Надежда ПЕН  2  0  1  1  1  2 0,000 -23 7 7

Группа No 20    11:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

АКОПЯН Анна МОС  V  1  V  V  2  V 0,667 1 23 4

СОЛОВЬЕВА Анастасия ОМС  1  V  4  V  2  2 0,333 -8 19 6

ЛИТВИНОВА Василиса СПБ  V  3  1  V  V  V 0,667 4 24 2

ЧЕРАНИЧ Надежда МОС  4  V  V  1  V  V 0,667 3 25 3

ГЕОРГИЕВСКАЯ Ульяна НИЖ  3  4  1  V  2  V 0,333 -4 20 5

АХТЫРСКАЯ Анастасия НОВ  V  V  4  3  V  V 0,667 7 27 1

ВЛАСОВА Ксения МОО  4  V  4  4  3  4 0,167 -3 24 7
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Группа No 21    11:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

КОЛОБКОВА Амелия МОС  4  3  4  3  0  2 0,000 -14 16 7

ДЬЯЧЕНКО Анастасия МОО  V  1  0  1  V  0 0,333 -14 12 6

ХОЛОДОВА Василиса СПБ  V  V  4  4  V  3 0,500 5 26 4

АЛДАШКИНА Екатерина МОС  V  V  V  2  V  V 0,833 9 27 2

СИДОРЕНКО Олеся ОМС  V  V  V  V  2  3 0,667 5 25 3

ГЕТМАНОВА Полина КРА  V  2  2  2  V  2 0,333 -4 18 5

ИГОШИНА Виктория ПЕН  V  V  V  3  V  V 0,833 13 28 1

Группа No 22    11:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

НАЗАРОВА Елена МОС  2  0  1  V  2  2 0,167 -15 12 6

МАЛЬЦЕВА Лилиана НОВ  V  2  V  V  V  V 0,833 10 27 2

НИЛОВА Полина МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 14 30 1

ЗАЙЦЕВА Анна МОС  V  4  3  V  4  V 0,500 4 26 4

СОФЬИНА Александра ОМС  2  1  3  4  1  3 0,000 -16 14 7

СТАРОВА Арина САМ  V  4  4  V  V  V 0,667 8 28 3

ВИНОГРАДОВА Александра СПБ  V  1  4  2  V  3 0,333 -5 20 5

Группа No 23    11:00    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
БЕССОНОВА Вероника МОС  4  1  V  1  V 0,400 -6 16 5

ЧЕРАНИЧ Катерина МОС  V  V  2  4  V 0,600 3 21 3

ГАЛИМОВА Полина СПБ  V  4  4  2  V 0,400 3 20 4

ЗАЙЦЕВА Ксения АЛТ  3  V  V  V  V 0,800 9 23 1

САФРОНОВА Александра НОВ  V  V  V  2  V 0,800 8 22 2

КОМБАРОВА Екатерина МОО  4  0  1  1  2 0,000 -17 8 6

Группа No 24    11:00    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
ХОЛОДОВА Ульяна МОС  3  1  0  4  1 0,000 -16 9 6

БЕЗДУДНАЯ София МОС  V  3  1  4  4 0,200 -6 17 5

РОЗАНОВА Виктория НИЖ  V  V  3  0  V 0,600 1 18 3

ФОТЬКИНА Диана ВОЛ  V  V  V  3  V 0,800 11 23 2

СЕКИСОВА Василиса НОВ  V  V  V  V  V 1,000 10 25 1

НАЙСТЕТЕР Кира ОМС  V  V  3  3  4 0,400 0 20 4

Группа No 25    11:00    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
САРАТОВА Дарья МОС  2  V  3  0  V 0,400 -4 15 4

ВОЛКОВА Ульяна МОС  V  V  1  V  2 0,600 1 18 3

АКСЕНОВА Александра СПБ  2  1  3  1  V 0,200 -9 12 5

АГАПОВА Алиса Стеффани МОО  V  V  V  4  V 0,800 10 24 2

БЕЛОВА Олеся НИЖ  V  4  V  V  V 0,800 14 24 1

ДИАНОВА Валентина НОВ  2  V  1  2  0 0,200 -12 10 6
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1 КАЛЯЛИНА Софья НОВ 1,000 25 30 квалифицированных
1 ФИЛИППОВА Жанна ТАТ 1,000 25 30 квалифицированных
3 МОСОЛОВА Анастасия МОС 1,000 22 30 квалифицированных
4 АЙДАРОВА Алла МОС 1,000 21 30 квалифицированных
5 ВОЛКОВА Арина НОВ 1,000 20 30 квалифицированных
6 КАРДАНГУШЕВА Иляна СПБ 1,000 19 30 квалифицированных
7 ЛИ Юлия МОС 1,000 18 30 квалифицированных
8 ГРОМОВА Анфиса МОС 1,000 15 30 квалифицированных
9 ГОРБАЧЕВА Екатерина МОС 1,000 14 30 квалифицированных
9 НИЛОВА Полина МОО 1,000 14 30 квалифицированных

11 СЕКИСОВА Василиса НОВ 1,000 10 25 квалифицированных
12 СЕНТЮШКИНА Александра МОС 0,833 18 29 квалифицированных
13 ИСАКОВА Анастасия ВОЛ 0,833 18 28 квалифицированных
14 ХИЖНЯК Алиса АЛТ 0,833 18 27 квалифицированных
15 САХАРОВА Софья НОВ 0,833 17 28 квалифицированных
16 ФРОЛОВА Анна МОС 0,833 15 27 квалифицированных
16 ШУТОВА Елизавета МОС 0,833 15 27 квалифицированных
18 KURBONOVA Karina UZB 0,833 14 29 квалифицированных
19 МИХАЙЛОВА Анна НОВ 0,833 14 27 квалифицированных
20 ЧИБИКЕЕВА Анастасия МОС 0,833 14 26 квалифицированных
21 КУЗНЕЦОВА Алёна НОВ 0,833 13 29 квалифицированных
21 ШИЛЯЕВА Елизавета НОВ 0,833 13 29 квалифицированных
23 ИГОШИНА Виктория ПЕН 0,833 13 28 квалифицированных
24 АТКИНА Алина КРА 0,833 13 27 квалифицированных
24 КОКШАРОВА Мирра СПБ 0,833 13 27 квалифицированных
26 ОРИНА Вера ВОЛ 0,833 13 26 квалифицированных
27 ДУДИНА Екатерина ОМС 0,833 12 27 квалифицированных
28 ГУТМАН Агния МОС 0,833 11 28 квалифицированных
29 ABDULLAJANOVA Shakhzoda UZB 0,833 10 29 квалифицированных
30 ЛУКИНА Александра НОВ 0,833 10 28 квалифицированных
31 МАЛЬЦЕВА Лилиана НОВ 0,833 10 27 квалифицированных
32 МИЛЕНЬКАЯ Кристина ТАТ 0,833 10 26 квалифицированных
33 PRATASEVICH Darya BLR 0,833 9 28 квалифицированных
34 АЛДАШКИНА Екатерина МОС 0,833 9 27 квалифицированных
35 БЕЛОВА Олеся НИЖ 0,800 14 24 квалифицированных
36 ФОТЬКИНА Диана ВОЛ 0,800 11 23 квалифицированных
37 АГАПОВА Алиса Стеффани МОО 0,800 10 24 квалифицированных
38 ЗАЙЦЕВА Ксения АЛТ 0,800 9 23 квалифицированных
39 САФРОНОВА Александра НОВ 0,800 8 22 квалифицированных
40 ARTSIUSHENKA Viktoryia BLR 0,667 13 26 квалифицированных
41 МЕДВЕДЕВА Екатерина МОС 0,667 12 27 квалифицированных
42 ТАТАРНИКОВА Алина САМ 0,667 11 28 квалифицированных
43 НОВИКОВА Софья САМ 0,667 11 26 квалифицированных
44 КОВАЛЕВА Полина МОС 0,667 10 26 квалифицированных
45 SHAMURATOVA Aygul UZB 0,667 9 27 квалифицированных
45 UTEBAEVA Nargiza UZB 0,667 9 27 квалифицированных
47 СТАРОВА Арина САМ 0,667 8 28 квалифицированных
48 ВИКАРЧУК Александра САМ 0,667 8 22 квалифицированных
49 АХТЫРСКАЯ Анастасия НОВ 0,667 7 27 квалифицированных
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50 LASHCHEUSKAYA Vera BLR 0,667 7 24 квалифицированных
51 КУПЦОВА Вероника МОС 0,667 6 27 квалифицированных
51 НИКОЛЕНКО Екатерина МОС 0,667 6 27 квалифицированных
53 ПАРКАЕВА Виталия НИЖ 0,667 6 25 квалифицированных
54 RUZIEVA Salima UZB 0,667 6 24 квалифицированных
55 БУРОВИНА Екатерина МОС 0,667 6 23 квалифицированных
56 СИДОРЕНКО Олеся ОМС 0,667 5 25 квалифицированных
57 ВОЛОШОК Ева МОС 0,667 5 24 квалифицированных
58 ЗАСЕЕВА Эллина МОС 0,667 4 26 квалифицированных
59 ЯНКИНА Станислава САМ 0,667 4 25 квалифицированных
60 КАНДАТ Анастасия СПБ 0,667 4 24 квалифицированных
60 ЛИТВИНОВА Василиса СПБ 0,667 4 24 квалифицированных
62 БОРСУК Мария СПБ 0,667 4 23 квалифицированных
62 ЗАЙЦЕВА Елизавета МОС 0,667 4 23 квалифицированных
64 КРЕСТИНА Марина САМ 0,667 3 25 квалифицированных
64 ЧЕРАНИЧ Надежда МОС 0,667 3 25 квалифицированных
66 ВАСИЛЬЕВА Полина МОС 0,667 2 25 квалифицированных
67 СИМОНОВА Дарья ОМС 0,667 2 23 квалифицированных
67 ЧАУКИНА Дарья МОС 0,667 2 23 квалифицированных
67 ЯРОСЛАВЦЕВА Виктория УЛЬ 0,667 2 23 квалифицированных
70 АКОПЯН Анна МОС 0,667 1 23 квалифицированных
71 LASHCHEUSKAYA Maryia BLR 0,667 0 23 квалифицированных
72 ЧЕРАНИЧ Катерина МОС 0,600 3 21 квалифицированных
73 ВОЛКОВА Ульяна МОС 0,600 1 18 квалифицированных
73 РОЗАНОВА Виктория НИЖ 0,600 1 18 квалифицированных
75 КОЛОСОВА Кира УЛЬ 0,500 9 25 квалифицированных
76 ХОЛОДОВА Василиса СПБ 0,500 5 26 квалифицированных
77 ЛЕОНОВА Екатерина НОВ 0,500 5 24 квалифицированных
78 ЗАЙЦЕВА Анна МОС 0,500 4 26 квалифицированных
79 ДЕМЧЕНКО Александра НОВ 0,500 4 25 квалифицированных
80 ЗОЛОТОВА Вера СПБ 0,500 4 22 квалифицированных
81 ПОТУПЧИК Злата МОС 0,500 4 21 квалифицированных
82 АБСАЛЯМОВА Ева ТАТ 0,500 3 25 квалифицированных
83 ЛОГИНОВА Мария ВОЛ 0,500 2 24 квалифицированных
84 САНДОМИРСКАЯ Елизавета НОВ 0,500 1 20 квалифицированных
85 KHUSANBOEVA Bibiaisha UZB 0,500 0 21 квалифицированных
86 ROMANKOVA Liubov BLR 0,500 0 20 квалифицированных
86 ЩЕРБАКОВА Юлия МОО 0,500 0 20 квалифицированных
88 АГАФОНОВА Маргарита МОС 0,500 -1 21 квалифицированных
89 НОВИКОВА Екатерина НОВ 0,500 -2 21 квалифицированных
90 АГАМОВА Наима МОС 0,500 -3 22 квалифицированных
91 ФЕДЕНЕВА Александра НОВ 0,500 -3 20 квалифицированных
92 БОНДАРЬ Валентина МОС 0,500 -3 19 квалифицированных
93 КЭССИДИ Кристина СПБ 0,500 -4 19 квалифицированных
94 ЦУПКО-СИТНИКОВА Арина ПЕР 0,500 -5 21 квалифицированных
95 ЛОЗИНСКАЯ Василиса МОС 0,500 -5 19 квалифицированных
96 СИГАРЕВА Анна МОС 0,500 -6 16 квалифицированных
97 ГАЛИМОВА Полина СПБ 0,400 3 20 квалифицированных
98 НАЙСТЕТЕР Кира ОМС 0,400 0 20 квалифицированных
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99 САРАТОВА Дарья МОС 0,400 -4 15 квалифицированных
100 БЕССОНОВА Вероника МОС 0,400 -6 16 квалифицированных
101 ТРУХАЧЕВА Арина АЛТ 0,333 1 26 квалифицированных
102 ЧАНИНА Екатерина МОС 0,333 1 22 квалифицированных
103 ШИРОКОВА Мирослава МОС 0,333 -1 23 квалифицированных
104 GANIEVA Sevara UZB 0,333 -1 22 квалифицированных
105 ТАРАКАНОВА Дарья НОВ 0,333 -2 23 квалифицированных
106 ЛЕВАШОВА Мария ЯРО 0,333 -3 22 квалифицированных
107 БЕЛОВА Алсу МОО 0,333 -3 20 квалифицированных
107 НЕСТЕРОВА Софья МОС 0,333 -3 20 квалифицированных
107 ПАВЛОВА Ульяна СПБ 0,333 -3 20 квалифицированных
110 ГЕОРГИЕВСКАЯ Ульяна НИЖ 0,333 -4 20 квалифицированных
111 ЖУРАВЛЕВА Ольга САР 0,333 -4 19 квалифицированных
112 PUTSIATA Marta BLR 0,333 -4 18 квалифицированных
112 ГЕТМАНОВА Полина КРА 0,333 -4 18 квалифицированных
114 ВИНОГРАДОВА Александра СПБ 0,333 -5 20 квалифицированных
115 РЯБЦЕВА Милена ЯРО 0,333 -5 19 квалифицированных
116 ЗАЙЦЕВА Анна МОС 0,333 -5 18 квалифицированных
117 БРОДСКАЯ Ольга МОС 0,333 -6 19 квалифицированных
118 ГРЕБЕНЮК Анастасия МОС 0,333 -6 18 квалифицированных
118 ХИТРОВА Маргарита СПБ 0,333 -6 18 квалифицированных
120 ШЕХОВА Маргарита МОС 0,333 -6 17 квалифицированных
121 ВОРОБЬЕВА Варвара МОС 0,333 -7 19 выбывший
122 АНТОНОВА Ярослава МОС 0,333 -7 18 выбывший
122 ВОЛОЩЕНКО Злата МОО 0,333 -7 18 выбывший
122 ГЕФЕНИДЕР Варвара МОС 0,333 -7 18 выбывший
125 КИМ Елизавета САМ 0,333 -7 14 выбывший
126 СОЛОВЬЕВА Анастасия ОМС 0,333 -8 19 выбывший
127 РЯБУШКИНА Арина ОМС 0,333 -8 16 выбывший
128 МОЛОШТАН Дарья АЛТ 0,333 -9 19 выбывший
129 КОРНЕВА Кира МОС 0,333 -9 17 выбывший
129 ЛЫСОВА Дарья МОС 0,333 -9 17 выбывший
129 ТИТОВА Анастасия МОС 0,333 -9 17 выбывший
129 ЧЕБЫКИНА Кристина ПЕР 0,333 -9 17 выбывший
133 СОЗОНОВА Анна МОС 0,333 -10 17 выбывший
134 ШАБАЛИНА Александра ПЕР 0,333 -11 14 выбывший
135 ДЕМЧИК Мария МОС 0,333 -14 14 выбывший
136 ДЬЯЧЕНКО Анастасия МОО 0,333 -14 12 выбывший
137 БЕЗДУДНАЯ София МОС 0,200 -6 17 выбывший
138 АКСЕНОВА Александра СПБ 0,200 -9 12 выбывший
139 ДИАНОВА Валентина НОВ 0,200 -12 10 выбывший
140 ВЛАСОВА Ксения МОО 0,167 -3 24 выбывший
141 ЛИТВИНОВСКАЯ Алина МОС 0,167 -5 22 выбывший
142 ПОЛСТЯНАЯ Екатерина МОО 0,167 -8 19 выбывший
143 ЧЕРНЫШЕВА Вероника МОС 0,167 -10 16 выбывший
144 ОЖЕРЕЛЬЕВА Мария МОО 0,167 -10 15 выбывший
145 ШКОЛЬНИК Софья СПБ 0,167 -12 15 выбывший
146 РЫБАЛКО София МОС 0,167 -12 14 выбывший
147 ДЕМИДОВА Валентина СПБ 0,167 -13 16 выбывший
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148 АФАНАСЬЕВА Елизавета СПБ 0,167 -13 15 выбывший
148 ЛУЦЕНКО Мария МОО 0,167 -13 15 выбывший
150 ПЛЕШАК Полина СПБ 0,167 -15 14 выбывший
151 НАЗАРОВА Елена МОС 0,167 -15 12 выбывший
152 КОЖУШКО Дарья МОО 0,167 -15 11 выбывший
153 ЖЕЛНОВА Софья МОС 0,167 -17 12 выбывший
153 ЛОГАЙ Дарья МОС 0,167 -17 12 выбывший
155 ШИЛИНА Дарья МОС 0,167 -17 11 выбывший
156 МУРЗИНА Анастасия МОО 0,167 -18 11 выбывший
156 ПЕТРОВА Мария МОС 0,167 -18 11 выбывший
156 РУСАКОВА Мелана МОО 0,167 -18 11 выбывший
156 ЦЫГАНКОВА Анастасия МОС 0,167 -18 11 выбывший
160 САГДУЛЛИНА Элина МОС 0,167 -20 8 выбывший
161 МУСАЕВА Малика МОО 0,000 -13 17 выбывший
162 КОЛОБКОВА Амелия МОС 0,000 -14 16 выбывший
163 БЕЛЯВСКАЯ Виолетта МОС 0,000 -15 15 выбывший
164 СОФЬИНА Александра ОМС 0,000 -16 14 выбывший
165 ХОЛОДОВА Ульяна МОС 0,000 -16 9 выбывший
166 АНТОНОВА Владимира МОС 0,000 -17 13 выбывший
167 КОМБАРОВА Екатерина МОО 0,000 -17 8 выбывший
168 БОЙЧЕНКО Кира МОО 0,000 -19 11 выбывший
169 ШУРУПОВА Евгения МОС 0,000 -22 8 выбывший
170 ГЕФЕНИДЕР Юлия МОС 0,000 -23 7 выбывший
170 ПОЛОЗОВА Надежда ПЕН 0,000 -23 7 выбывший
172 ДЬЯКОВА Алина МОО 0,000 -25 5 выбывший
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